СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
12.10.2018 года

                                            № 32/3

О передаче полномочий администрации Федоровского муниципального района Саратовской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год.
   В целях эффективного осуществления муниципального внутреннего финансового контроля, руководствуясь статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 1 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
    1.Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области органу внутреннего муниципального финансового контроля администрации Федоровского муниципального района Саратовской области на 2018 год.

     2.Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области заключить с администрацией Федоровского муниципального района Саратовской области соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год.

      3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
               Глава Мокроусского

        муниципального образования

Федоровского муниципального района
               Саратовской области                                                       Ф.В. Бойко